
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,365,880

辞退

辞退

工事・施
行・納入
期限

自

372

633

946

業 務 の
概 要

委員会室で開催される各種委員会の映像・音声を各フロアモニターへ出力するための設
備工事

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

庁内リモート会議システム設
置工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市役所西館委員会室 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総工第４号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年8月26日 予 定 価 格 5,559,048 円

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 4,802,468 円

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）大垣ケーブルテレビ 落札

（株）小野電気商会

（株）日写

9:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,953

2,986

3,017

3,036

工事・施
行・納入
期限

自

633

660

766

1435

業 務 の
概 要

経年劣化による機器の故障、突発的な停電や電気事故防ぐため取替を行うもの
高圧負荷開閉器　3台、高圧負荷開閉器(引外し装置付き)1台、高圧真空遮断器　1台、
直列リアクトル　2個
高圧コンデンサ　2個、高圧ケーブル　５０ｍ、電圧ヒューズ　G20　9本、電圧ヒューズ
G30　6本、電圧ヒューズ　G40　4本

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

南濃総合福祉会館 高圧受電
設備機器更新工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

南濃総合福祉会館 「ゆとり
の森」

契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 高工第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年8月26日 予 定 価 格 3,419,900 円

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 3,248,300 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）小野電気商会 落札

（株）堀田建設

瀬口綜合設備（株）

（株）スイテック

9:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,560

6,300

6,370

6,180

6,520

工事・施
行・納入
期限

自

2024

2033

2099

2141

2487

業 務 の
概 要

翌年度に予定している今尾認定こども園と秋桜こども園の園舎解体工事について設計を
行う。

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

園舎解体工事設計委託業務 入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市地内 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ委第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年8月26日 予 定 価 格 7,223,700 円

至 令和5年1月31日 契 約 金 額 6,798,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

大建設計（株）

(有)西設計

（株）サニー建築設計

（株）福永建築事務所 落札

（株）野崎設計

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

13,100

12,700

12,400

工事・施
行・納入
期限

自

138

265

753

業 務 の
概 要

舗装工
　薄層カラー舗装工　L=717m　A=215㎡（石津）
　区画線工　L=668m（吉里①）
　区画線工　L=150m（吉里②）
　区画線工　L=709m（海西①）
側溝布設工　L=19m（今尾）
転落防止柵設置工　L=228m（海西②）

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

通学路交通安全対策事業 通
学路交通安全対策工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市南濃町田鶴外地内 契 約 年 月 日 令和4年9月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第19号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年9月1日 予 定 価 格 14,452,900 円

至 令和5年2月15日 契 約 金 額 13,640,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）渡辺組

勢濃建設（株）

古川・堀田・田中経常建設共同企業体 落札

9:09



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,350

10,400

10,200

工事・施
行・納入
期限

自

107

110

238

業 務 の
概 要

橋梁総合補修工　  N=3工種
コンクリート部一般補修工   　 N=11工種
断面補修、ひび割れ注入工 　N=4工種
現場塗装工　　　N=4工種
橋面補修工　　　N=7工種
排水工　　　　　　N=1工種
区画線工　　 　　N=7工種
護岸補修工　  　N=5工種
橋梁補修仮設工　　N=5工種

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

道路ストック老朽化対策事業 小規
模橋梁補修工事（単価契約） 入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市地内 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第20号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年8月26日 予 定 価 格 11,506,000 円

至 令和5年3月10日 契 約 金 額 11,220,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）児玉工業

（株）嶋工務店

（株）田中工務店 落札

9:11



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

23,600

22,500

23,500

22,000

工事・施
行・納入
期限

自

238

446

450

660

業 務 の
概 要

土工  N=1式
擁壁工　L=132m
排水構造物工（側溝工　L=152m、現場打ち集水桝　N=1箇所）
舗装工　A=165㎡
防護柵工　N=1式
区画線工　N=1式
道路付属物施設工　N=1式
構造物撤去工　N=1式

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

スマートIC整備事業 アクセ
ス道路整備工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市南濃町志津新田地内 契 約 年 月 日 令和4年9月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第21号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年9月1日 予 定 価 格 25,510,100 円

至 令和5年2月28日 契 約 金 額 24,200,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）田中工務店 予定価格超過

田中組（株）

（株）桑原造園土木 予定価格超過

（株）堀田建設 落札

9:14



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,700

4,700

4,680

辞退

4,600

4,680

工事・施
行・納入
期限

自

5

107

110

138

265

753

業 務 の
概 要

施工延長　L=166.8m
　舗装工（打換え工）　A=566㎡
　不陸整正工　　　　　　A=566㎡
　路肩盛土工　　　　　　V=49㎥

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

市道維持補修事業
舗装補修工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市南濃町境地内 契 約 年 月 日 令和4年9月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第16号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年9月1日 予 定 価 格 5,229,400 円

至 令和4年11月30日 契 約 金 額 5,060,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

近藤建設（株）

（株）児玉工業

（株）嶋工務店

（株）渡辺組

勢濃建設（株） 落札

古川・堀田・田中経常建設共同企業体

9:16



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

10,280

9,881

8,700

辞退

工事・施
行・納入
期限

自

90

150

633

636

873

業 務 の
概 要

さぼう遊学館増圧ポンプ場電気設備更新工事　一式
　増圧ポンプ制御盤　一面
　受水槽制御盤　一面

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

羽根谷だんだん公園賑わい創出事業
さぼう遊学館増圧ポンプ場電気設備更新
工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市南濃町奥条地内 契 約 年 月 日 令和4年9月1日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年9月1日 予 定 価 格 10,230,000 円

至 令和5年1月27日 契 約 金 額 9,570,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

水都工業（株）

ユニオンテック（株） 予定価格超過

（株）小野電気商会 予定価格超過

三愛物産（株） 落札

日晧電気（株）

9:18



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

780,000 辞退

740,000 720,000

辞退

工事・施
行・納入
期限

自

138

258

797

業 務 の
概 要

北舎増築棟　RC造　3階建て
　　　　　　　　延床面積1,317.29㎡
既存北舎改修　RC造　3階建て
　　　　　　　　延床面積3,982.99㎡
電気設備LED化及び機械設備空調トイレ設置工事　特別教室棟施設整備

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

小学校統合整備 北舎増築等
工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津町高須町地内 契 約 年 月 日 本契約日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第18号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

本契約日 予 定 価 格 795,850,000 円

至 令和5年12月1日 契 約 金 額 792,000,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）渡辺組

（株）伊藤工務店 落札

近藤・嶋経常建設共同企業体

15:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

162,000

171,500

辞退

工事・施
行・納入
期限

自

138

258

767

業 務 の
概 要

体育館改修　RC造　2階建て
　　　　　　　　延床面積1,296.81㎡
南舎改修　RC造　3階建て
　　　　　　　　延床面積2,742.27㎡
電気設備LED化及び機械設備空調・トイレ改修　特別活動室改修

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

小学校統合整備 南舎及び体育
館改修工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津町高須町地内 契 約 年 月 日 本契約日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第19号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

本契約日 予 定 価 格 185,130,000 円

至 令和5年12月25日 契 約 金 額 178,200,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）渡辺組 落札

（株）伊藤工務店 予定価格超過

神野産業（株）

9:30



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

167,000

辞退

180,000

工事・施
行・納入
期限

自

5

138

767

業 務 の
概 要

解体棟
　西舎棟　RC造　2階　720.00㎡
　渡り廊下棟　S造　1階　84.19㎡
　器具庫　　　S造　1階　32.85㎡
　屋外トイレ　CB造　1階　10.21㎡
体育館南駐車場等外構整備

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

小学校統合整備 外構整備及び
解体工事

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津町高須町地内 契 約 年 月 日 本契約日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第20号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

本契約日 予 定 価 格 195,250,000 円

至 令和6年3月15日 契 約 金 額 183,700,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

近藤建設（株） 落札

（株）渡辺組

神野産業（株） 予定価格超過

9:32



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

13,840

15,000

14,300

13,950

14,900

14,200

15,270

15,200

工事・施
行・納入
期限

自

2170

2487

2024

2033

2087

2099

2105

2141

業 務 の
概 要

北舎増築棟工事監理業務
　増築　ＲＣ造　3階　　用途：小学校
　延床面積　：1,317.29㎡
既存施設改修工事監理業務
　北舎、南舎及び体育館改修工事
　西舎、渡り廊下、屋外トイレ解体

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

小学校統合整備 工事監理委
託業務

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市海津町高須町地内 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総委第 5 号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年8月26日 予 定 価 格 17,050,000 円

至 令和6年3月29日 契 約 金 額 15,224,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

大建設計（株） 落札

（有）西設計

（株）デザインボックス

（株）サニー建築設計

（株）金華建築事務所

（株）福永建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）野崎設計

15:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,760

4,830

辞退

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

南濃町　志津　地内 契 約 年 月 日 令和4年9月1日

工事・施
行・納入
期限

自

工事名

工事場所

下池西部第３揚水機場ポンプ
更新工事

令和4年9月1日

460

816

1435

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 農工第１号 入札及び契約の方法 指名競争入札

予 定 価 格 5,426,300 円

至 令和5年1月23日 契 約 金 額 5,236,000 円

業 務 の
概 要

水中ポンプ取替　φ150×18.5kw×１台

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

濃尾電機（株） 落札

（有）西脇設備産業

（株）スイテック

9:34



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,300

辞退

辞退

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

南濃町　境　地内 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

工事・施
行・納入
期限

自

工事名

工事場所

下一色揚水機場ポンプ更新工
事

令和4年8月26日

690

816

1435

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 農工第２号 入札及び契約の方法 指名競争入札

予 定 価 格 4,782,000 円

至 令和5年1月17日 契 約 金 額 4,730,000 円

業 務 の
概 要

水中ポンプ取替　φ200×7.5kw×１台

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（有）木村管工業 落札

（有）西脇設備産業

（株）スイテック

9:35



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,390

工事・施
行・納入
期限

自

5201

業 務 の
概 要

基幹系システムネットワーク構築・設定作業、基幹系システムサーバー2台、ネットワーク
機器7台、端末80台、プリンター29台、シュレッダー1台、OCRスキャナー1台、ハンディター
ミナル25台

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

基幹系システム機器賃貸借 入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市役所内外 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 総物第49号 入札及び契約の方法 一般競争入札

令和4年10月1日 予 定 価 格 2,684,550 円

至 令和10年9月30日 契 約 金 額（月額） 2,629,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

NTT・TCリース（株） 落札

9:51



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,100

1,770

3,640

工事・施
行・納入
期限

自

5030

5326

5668

業 務 の
概 要

第2期海津市自殺対策計画改訂に伴う市民等アンケート集計、課題提起を行う。

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

海津市自殺対策計画改訂準備
委託業務

入 札 年 月 日 令和4年8月26日

海津市内 契 約 年 月 日 令和4年8月26日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 社委第５６号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年8月26日 予 定 価 格 2,310,000 円

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 1,947,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）ぎょうせい

（株）サーベイリサーチセンター 落札

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 予定価格超過

9:58


